
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   

 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ  

от 27.10.2020 № 13/2 

 

О рассмотрении протеста Щелковской 

городской прокуратуры от 30.09.2020 

№ 7-01-01-2020 

 

В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской 

области, рассмотрев протест Щелковской городской прокуратуры от 30.09.2020 

№ 7-01-01-2020 на решение Совета депутатов городского округа Фрязино от 

06.08.2020 № 446, 
 

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш ил: 

 

1. Внести следующие изменения в пункт 5 «Порядка сообщения лицами, 

замещающими муниципальные должности в городском округе Фрязино, о 

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», 

утвержденного решением Совета депутатов  городского  округа  Фрязино от 

06.08.2020 № 446: 

-  в абзаце втором слова  «в течение 30 рабочих дней» заменить словами   

«в течение 7 рабочих дней»; 

- в абзаце третьем  слова «в течение 60 дней» заменить словами              

«в течение 45 дней». 

2. Направить настоящее решение Главе городского округа для 

подписания и опубликования. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Совета депутатов Коновалову П.А.. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                              Е.В.Романова     
                                                                             
 

 

 

Разослано: Адм, Совет. Прокуратура 


